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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72211052T

2. Data e Regjistrimit 11/10/2017
3. Emri i Subjektit URBAN PLANNING & DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 09/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Benjamin Kruta, Fusha e 
Aviacionit, Pallati E.J.A STUDIO, shkalla 1, kati 3, njesia 12 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, arkitekture, konstruksion, zbatim i tyre. Ndertime 
civile dhe ekonomike. Ndertime industrial, turistike, 
bujqesore, etj, mbi 2 kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to. Studim, projektim, financim, menaxhim, 
administrim i ndertimeve civile, ekonomike, social-
kulturore, ushtarake, portuale, shtepi banime, infrastructure, 
rruge, ura, parqe industrial etj. Ndertime vepra arti rrugore 
dhe hekurrudhore. Ndertime detare dhe hidroteknike. 
Punime restaurimi, rikostruksione godinash civile dhe 
ekonomike etj. Prodhim dhe tregetim, import eksport 
mobiljesh, te lendeve te drurit. Shoqeria mund te zhvilloje 
gjithashtu cdo aktivitet tjeter plotesues e ndihmes qe rezulton 
i dobishem dhe/ose i nevojshem per permbushjen e objektit 
kryesor, duke perfshire tregtimin e produkteve dhe kryerjen e 
sherbimeve te tjera. Me qellim realizimin e objektit te saj, 
me vendim te organit vendimmarres, Shoqeria mund te 
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zoteroje ne menyre direkte apo indirekte, aksione apo 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te huaja. 
Shoqeria, me vendim te organit vendimmarres, me qellim 
realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne cfaredo 
lloj marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqeri te 
tjera e sipermarrje, si edhe te kryeje çdo akt tjeter te 
nevojshem. Shoqeria, me vendim te organit vendimmarres, 
mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per 
vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje 
huadhenie apo financimi, marreveshje per ofrimin e 
sherbimeve dhe cdo marreveshje tjeter qe konsideron te 
nevojshme per permbushjen e objektit te saj. dhevajrave 
heterike). Import eksport dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te rrobave te gatshme, tekstile, metrazhe etj. Import - 
eksport i aparaturave imazherike dhe aksesoreve te tyre, 
apartatura dentare dhe aksesore, aparatura laboratorike si dhe 
hapjet e depova farmaceutike, ofrimi i sherbimeve 
nderhyrese higjeno-sanitare si dezinfektim dhe procese te 
tjera.
Julian Çuko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enida Çuko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Bulevard Kashar", 
Kompleksi Dine Fratari, Yzberish, Kashar, Zona Kadastrale 
3866 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Nexho Konomi, Unaza e 
Re, Yzberisht, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: julian.cuko@upd.al  
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Telefon: 0696954445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-508504-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880745-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim UPD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Bilanc 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553760-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D17507-BB31-4AAA-9759-3BED3E3BB9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC23962-F057-4C71-AA87-82D44E19BBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F1660-78AE-4A82-866B-8495D55F9F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56B5293-A03F-4D82-B332-C61DF5EC3F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E03162-8BBB-4466-BA33-41331D96D30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8838979A-1C56-4260-9EEA-50C87029A3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5255CE03-997C-4084-B689-2E599E4647FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38CA25B-92D7-412C-8EC1-219B32D5FEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC5617-4D61-4C82-9DE9-9A9B779FF79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D370B-C8F6-4961-9985-62E4EA45C929
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra Finaciare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648733-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 18.01.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia 14, Pall. ARLIS-NDERTIM, Shkalla 1, Kati Përdhe, Zyra Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Nexho Konomi, Unaza e Re, Yzberisht, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Mikel Maruli, Pallati EJA Studio, Shkalla 2, Kati 1, Zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651476-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Enida Çuko  dhe emerimi i Sami Hyka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Hyka")                      Nga data "27/01/2021             
Ne daten "27/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Enida Çuko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697365-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D2A925-42B6-4267-A12F-C194F8A46D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB89F5D-1E29-4786-BDB7-A23A1AC3FE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3DB446-8D63-482C-BD1B-D426E513AC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA058907-EA3A-4237-B0EC-685FD36E5547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE845DF8-0338-45F2-BC26-2227B3A419A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE845DF8-0338-45F2-BC26-2227B3A419A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78B70FF-3871-4930-A8EA-A78F57E0BC5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBFEE9-C9D0-4345-9F7B-7A6E31BEE896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F1B40E-7582-4544-81D6-A60CE8780E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F1B40E-7582-4544-81D6-A60CE8780E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDC8EAE-D2FD-4E02-8D74-C645C0CA37A7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Bulevard Kashar", Kompleksi Dine Fratari, Yzberish, Kashar, Zona 
Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715890-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julian.cuko@upd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Benjamin Kruta, Fusha e Aviacionit, Pallati E.J.A STUDIO, shkalla 1, kati 3, 
njesia 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
14, Pall. ARLIS-NDERTIM, Shkalla 1, Kati Përdhe, Zyra Nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Çuko")                      Nga data "27/05/2021             
Ne daten "27/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Sami Hyka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759147-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFE4E9-8C97-418A-B4CE-1BA2F7A3BB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D838D83C-394E-4704-B35D-3B47FFA40675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D838D83C-394E-4704-B35D-3B47FFA40675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002817D9-7BA5-42C5-9F76-5790277119ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548BC0FA-A27F-4650-AD0E-722B2E8ED503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB30FD3-956D-4132-B116-B6F5C72F9ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C4581-86B7-46F8-B7A2-D1F30F4690D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C4581-86B7-46F8-B7A2-D1F30F4690D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Vendim Asamble UPD.pdf
Pasqyra Financiare 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962481-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku UPD 2021.pdf
Bilanci UPD 2021_compressed.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173968-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciUPD.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortaku.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337422-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
RaportiAuditit.pdf
VendimOrtaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC895169-5000-426E-B201-291C0EC79065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16667432-CA1B-4336-ACA4-2DD858F0992A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B12BA7-449D-4BFA-8739-4A3863A94272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC08A77B-559B-404C-AC8F-584B235F6B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20B298-3C93-458C-9244-F4700B1AFC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62C057-196F-4AA2-9CF1-85F8821C2FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FEC0FF-CEDB-4EAF-AB76-622114DD3F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7FD56A-DFC3-49C3-B8F6-D90C2ED2F475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671F0C0C-94A2-445B-9F40-607ED3409820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED4B71-87D2-4615-BB95-3467B0DFAE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3DB0FA-F2F3-40DC-A5C3-041C6FC60307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA806A-7B90-49D0-BE38-A0C1889BBDA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED4796B-11DA-4E4C-89AD-1FFBE18A4042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7CDFD9-7368-4813-B860-5BE7646169C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7D4D3-3A84-4DF9-91AF-C827D263D2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C6E413-0551-45C8-8B09-239299752C73
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PasqyraFinanciare.pdf

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410638-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.02.2025 ku është vendosur: Largimin e administratorit z. Julian Çuko dhe emërimin e 
znj. Enida Çuko nga data 01.02.2025 deri më 01.02.2026.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Çuko")                      Nga data "01/02/2025             
Ne daten "01/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Julian Çuko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421045-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Çuko")                      Nga data "01/03/2025             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Enida Çuko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489549-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimasambleUPD.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
BilanciUPD.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D389C3-E4C1-4522-8D93-4098930439C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578E36F-5365-454D-91CB-392A000D7BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B6D435-1113-4BC7-9C65-39922646992C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A7DE85-908E-421D-BDD8-663B95823B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17230F3-6FC1-4CBA-9D5D-7DD0807B68A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB2775-0E2C-433C-868D-584EDC8B91D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F6FAD-ECE9-40A5-9A78-B31D868DD358
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Datë: 09/12/2025


